[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.03.2016
	с. Туруханск
	          № 203 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 17.04.2015 № 365-п «Об утверждении порядков предоставления компенсации части оплаты граждан за коммунальные услуги, контроля за соблюдением условий предоставления компенсации части оплаты за коммунальные услуги, возврата субсидий в случае нарушения условий их предоставления»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 17.04.2015 № 365-п «Об утверждении порядков предоставления компенсации части оплаты граждан за коммунальные услуги, контроля за соблюдением условий предоставления компенсации части оплаты за коммунальные услуги, возврата субсидий в случае нарушения условий их предоставления»:

1.1. Пункт 2.3. приложения № 1 к постановлению администрации Туруханского района от 17.04.2015 № 365-п дополнить следующими абзацами:
«До предоставления уточненного расчета исполнителями коммунальных услуг Управление ЖКХ и строительства на основании заявлений, направленных исполнителями коммунальных услуг имеет право принять решение о предоставлении компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг и заключить соглашение с исполнителями коммунальных услуг в пределах бюджетных ассигнований предусмотренных на указанные цели.

При предоставлении в Управление ЖКХ и строительства уточненного расчета исполнителями коммунальных услуг Управление ЖКХ и строительства принимает решение и заключает дополнительное соглашение, но в пределах бюджетных ассигнований предусмотренных на указанные цели».

1.2. В пункте 2.5. приложения № 1 к постановлению администрации Туруханского района от 17.04.2015 № 365-п слово «предварительного» заменить словом «уточненного».
 2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Маяк Севера» и разместить на официальном  сайте Туруханского района (www.admtr.ru).
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Кожевникова Е.Г.

	Глава Туруханского района                                                           О.И. Шереметьев